


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Vaše uživatelský manuál PANASONIC DMC-FZ72EP

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Vaše uživatelský manuál PANASONIC DMC-FZ72EP http://cs.yourpdfguides.com/dref/5330497"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Otto Zeman
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro PANASONIC DMC- FZ72EP. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace, bezpečnostní poradenství, velikost, příslušenství, atd.). Podrobný návod k použití je v uživatelské příručce. Návod k použití Návod k obsluze Uživatelská příručka Příručka pro uživatele Návod na použití
                                            










                                            2 Abstrakt manuálu: Dodržujte autorská práva. Záznamem nahraných kazet, disků nebo jinak zveřejněných či vysílaných materiálů pro jiné než soukromé použití se můžete dopustit porušení autorských práv. Záznam některých materiálů je omezen i pro soukromé použití. Informace pro vaši bezpečnost VAROVÁNÍ: Abyste snížili nebezpečí vzniku požáru, úrazu elektrickým proudem nebo poškození výrobku: Přístroj nevystavujte působení deště, vlhkosti, kapající nebo stříkající vodě. Používejte pouze doporučené příslušenství. Nesundávejte kryty přístroje. Nepokoušejte se o svépomocnou opravu přístroje. Veškeré opravy přenechejte kvalifikovanému servisu. Zásuvka by měla být umístěna v blízkosti přístroje tak, aby byla snadno přístupná. Označení produktu výrobní štítek Výrobek Digitální fotoaparát Nabíječ akumulátoru Umístění Vespod Vespod 2 VQT5B67 (CZE) Informace o akumulátoru UPOZORNĚNÍ Při nesprávné výměně akumulátoru hrozí nebezpečí výbuchu. K výměně používejte pouze typ doporučený výrobcem. Před likvidací akumulátorů se obraťte na místní úřady nebo na prodejce a vyžádejte si informace o správné metodě likvidace. Akumulátory nezahřívejte a nevystavujte ohni. Akumulátor (akumulátory) neponechávejte delší dobu v automobilu, který je vystaven přímému slunci a má uzavřená okna a dveře. Varování Nebezpečí požáru, exploze a popálení. Akumulátor nerozebírejte, nevystavujte teplotám nad 60 C, ani nespalujte. Nabíječ akumulátoru UPOZORNĚNÍ! Abyste snížili nebezpečí vzniku požáru, úrazu elektrickým proudem nebo poškození výrobku: Přístroj neinstalujte ani neumísťujte do knihovny, vestavěných skříní nebo jiného uzavřeného prostoru. Dbejte na to, aby přístroj byl dostatečně větrán. Pokud je připojen síťový kabel, nabíječ je v pohotovostním stavu. Pokud je síťový kabel připojen do elektrické zásuvky, primární obvod je vždy pod napětím. (CZE) VQT5B67 3 Upozornění k používání Při použití AC síťového adaptéru používejte síťový kabel, který je k němu dodáván. Nepoužívejte jiný kabel pro USB připojení než ten, který je součástí dodávky, nebo originální kabel pro USB připojení Panasonic (DMW-USBC1: volitelný trouby, televizory, herní konzole Přístroj nepoužívejte poblíž mobilních telefonů, protože může dojít ke vzniku rušení, které nepříznivě ovlivní snímky a/nebo zvukový záznam. Silné magnetické pole vytvořené reproduktory či velkými motory může způsobit poškození zaznamenaných dat nebo zkreslení snímků. Elektromagnetické záření generované mikroprocesory může nepříznivě ovlivnit činnost tohoto přístroje a způsobit poškození snímků a/nebo zvukového záznamu. Pokud je přístroj nepříznivě ovlivněn elektromagnetickým zařízením a přestane pracovat správně, vypněte jej a vyjměte akumulátor nebo odpojte AC síťový adaptér (DMW-AC8E: volitelný doplněk). Poté znovu vložte akumulátor nebo připojte AC síťový adaptér a fotoaparát zapněte. Přístroj nepoužívejte v blízkosti rozhlasových vysílačů nebo vedení vysokého napětí. V případě záznamu poblíž rozhlasových vysílačů nebo vedení vysokého napětí může dojít k výraznému zhoršení kvality pořízených snímků a/nebo zvukového záznamu. 4 VQT5B67 (CZE) Tyto symboly označují samostatný sběr odpadních elektrických a elektronických zařízení nebo baterií. Další informace naleznete v dokumentu Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele (formát PDF). (CZE) VQT5B67 5 Obsah Informace pro vaši bezpečnost Péče o fotoaparát. 7 Standardní příslušenství... 8 Názvy a funkce hlavních prvků Nasazení krytky objektivu/ připevnění ramenního popruhu Nabíjení akumulátoru Vkládání a vyjímání karty (volitelný doplněk)/ akumulátoru Postup při ovládání Fotografování s automatickým nastavením Režim [Inteligentní aut. Zadní ovladač Nastavení menu.
                                            

                                            3 . 21. Technické údaje..... se použití fotoaparátu v prostředí s nadměrným výskytem prachu či písku nebo v místech, kde může přijít do kontaktu s vodou. Vyhněte se použití fotoaparátu v následujících podmínkách, kde existuje nebezpečí, že se do něj objektivem nebo mezerami kolem tlačítek dostane písek, voda nebo cizí materiály. Počínejte si zvlášť opatrně, protože tyto podmínky mohou fotoaparát poškodit a oprava závady nemusí být možná. Na místech s mimořádným množstvím prachu či písku V dešti či na pobřeží, kde může být fotoaparát vystaven vodě Kondenzace (Pokud je objektiv, displej LCD nebo hledáček zamlžen) Pokud je fotoaparát vystaven náhlé změně teploty či vlhkosti, může dojít ke vzniku kondenzace.
                                            

                                            4 Těmto podmínkám, které mohou znečistit objektiv, displej LCD nebo hledáček, způsobit vznik plísně nebo poškodit fotoaparát, se vyhněte. Pokud se objeví kondenzace, fotoaparát vypněte a před dalším použitím vyčkejte asi dvě hodiny. Jakmile se fotoaparát přizpůsobí okolní teplotě, zamlžení se přirozenou cestou ztratí. (CZE) VQT5B67 7 Standardní příslušenství Před použitím fotoaparátu si ověřte, zda je veškeré příslušenství součástí dodávky. Označení dílů stav k červenci Změny jsou vyhrazeny. Akumulátor DMW-BMB9E Před používáním akumulátor nabijte. Interní zdroj napájení je v textu označován jako Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele Paměťov&aacute symboly. 10 VQT5B67 (CZE) Nasazení krytky objektivu/připevnění ramenního popruhu Nasazení krytky objektivu Pokud máte fotoaparát vypnutý nebo ho přenášíte, použijte krytku, aby byl povrch objektivu chráněn. Šňůrku protáhněte otvorem ve fotoaparátu Provlečte stejnou šňůrku otvorem v krytce objektivu Krytku objektivu protáhněte smyčkou šňůrky a utáhněte. Nasaďte krytku objektivu Připevnění ramenního popruhu K fotoaparátu doporučujeme připevnit ramenní popruh, který chrání fotoaparát před pádem. Provlečte očkem na popruh na rameno samotný popruh Ramenní popruh připevněte tak, aby logo LUMIX bylo na vnější straně. Provlečte popruh zarážkou a zapněte jej amenní popruh potáhněte asi o 2 cm nebo na to, aby se ramenní popruh používáním akumulátor čištění použijte suchou Doporučujeme používat karty clonu a poté pořizujte panoramatických snímků. Fotografování ve scénických Rozostření pozadí. [ ]: Nastavení podmínek nastavení vybraného efektu apod. Chcete-li nastavení upravit, stiskněte tlačítka otáčejte zadním ovladačem nebo Chcete-li obnovit výchozí nastavení (AUTO), stiskněte tlačítko [ ( Q.MENU)]. Chcete-li použít automatické nastavení, obnovte výchozí nastavení (AUTO). Chcete-li nastavení aktivovat, stiskněte [MENU/SET] nebo zadní ovladač 18 VQT5B67 (CZE) Zadní ovladač Zadní ovladač lze použít ke kompenzaci expozice nebo nastavení clonového čísla a rychlosti závěrky. Položky, které lze nastavit, se liší podle záznamového režimu. Kompenzace expozice Chcete-li nastavit vybranou hodnotu kompenzace expozice, stiskněte zadní ovladač Hodnota kompenzace expozice Chcete-li provést kompenzaci expozice, otáčejte zadním ovladačem Pokud je snímek příliš tmavý, upravte expozici směrem k +. Pokud je snímek příliš světlý, upravte expozici směrem k -. Nastavení clonového čísla/rychlosti závěrky Stiskem zadního ovladače vyberte položky, které chcete nastavit Položky, které lze nastavit, se budou přepínat s každým stiskem zadního ovladače. Program Shift (Režim záznamu: ) Chcete-li upravit nastavení, zobrazte hodnotu clony a rychlost závěrky polovičním stisknutím tlačítka závěrky. Clonové číslo (Režim záznamu: / ) Rychlost závěrky (Režim záznamu: / ) Nastavení proveďte otáčením zadního ovladače (CZE) VQT5B67 19 Nastavení menu Při pohybu v menu postupujte podle níže uvedených pokynů. na v režimu [Program AE] Příklad: astavení parametru [AF režim] z N Stisknutím tlačítka [MENU/SET] vyvolejte menu Stiskem vyberte položku [AF režim] a poté stiskněte U některých položek se jejich nastavení nemusí zobrazit nebo se může zobrazit jiným způsobem. Stiskem vyberte stiskem [MENU/SET] a poté zadejte Stiskem [MENU/SET] uzavřete menu Přepínání do jiných menu Příklad: řepnutí do menu [Nastavení] z menu P [Zázn.] Stisknutím tlačítka [MENU/SET] vyvolejte menu Stiskněte Stiskem vyberte ikonu [ [Nastavení] Stiskněte ] z menu Vyberte další položku menu a nastavte ji. 20 VQT5B67 (CZE) Prohlížení návodu k použití (formát PDF) Podrobnější pokyny k obsluze tohoto fotoaparátu obsahuje dokument Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele (formát PDF) na přiloženém disku CD ROM. Nainstalujte ho do počítače, abyste si ho mohli přečíst. Pro Windows Zapněte počítač a vložte do něj disk CD ROM (součást dodávky) obsahující Návod k použití Klikněte na položku [Návod k použití] Vyberte požadovaný jazyk a kliknutím na položku [Návod k použití] spusťte instalaci Návrat do nabídky instalace. Dvakrát klikněte na ikonu zástupce Návod k použití na ploše Pokud se návod k použití (formát PDF) neotevře K prohlížení nebo tisku návodu k použití (formát PDF) je nutný prohlížeč Adobe Acrobat Reader 5.0 nebo vyšší nebo Adobe Reader 7.0 nebo Před vložením disku CD-ROM (součást dodávky) ukončete všechny spuštěné aplikace.
                                            

                                            5 Powered by TCPDF (  Pro Windows Vložte disk CD-ROM s dodávaným softwarem Spustí se nabídka instalace. V nabídce instalace klikněte na položku [Aplikace] Klikněte na [Recommended Installation] Pokračujte v instalaci podle pokynů zobrazených na obrazovce. Bude nainstalován software kompatibilní s vaším počítačem. 22 VQT5B67 (CZE) Stažení softwaru SILKYPIX Developer Studio Tento software slouží k vyvolávání a úpravě snímků ve formátu by dojít k poškození přístroje. Zkontrolujte polohu konektoru a zasuňte ho přímým směrem. (Pokud je kabel zasunut nesprávným směrem, konektor se může zdeformovat a způsobit provozní závadu) Tlačítky na fotoaparátu vyberte položku [PC] a poté stiskněte [MENU/SET] Kopírování snímků do počítače Pro Windows Ke kopírování snímků do počítače použijte software PHOTOfunSTUDIO. Pro počítače Mac Soubory obrázků ve složce DCIM zkopírujte do počítače (kromě videosekvencí AVCHD). Zrušte propojení a kabel pro USB připojení (součást dodávky) odpojte (CZE) VQT5B67 23 Technické údaje Digitální fotoaparát: Informace pro vaši bezpečnost Zdroj napájení Příkon Stejnosměrný 8,4 V Při záznamu s displejem LCD: 1,6 W Při záznamu s hledáčkem: 1,5 W Při přehrávání na displeji LCD: 1,0 W Při přehrávání s hledáčkem: 0,7 W pixelů Snímač MOS 1/2,3, celkový počet pixelů Filtr primárních barev Optický zoom 60 x f=3,58 mm až 215 mm (ekvivalent 35 mm kinofilmu: 20 mm až 1200 mm)/ F Max. rozšíření: 2.8 až F8.0 Max. přiblížení: 5.9 až F8.0 F Optická metoda 30 cm (max. rozšíření) / 1,5 m (max. přiblížení) až Počet efektivních pixelů fotoaparátu Obrazový snímač Objektiv Stabilizátor obrazu Rozsah ostření AF ostření 1 cm (max. rozšíření) / 1,5 m (max. přiblížení) až AF makro / Manuální ostření / Intelligent Auto / Videosekvence Scénický režim Systém závěrky Výše uvedené rozsahy ostření se mohou lišit podle vybraného scénického Vyrobeno na základě licence poskytnuté společností Dolby Laboratories. Dolby a symbol dvojitého D jsou ochranné známky společnosti Dolby Laboratories. Windows a Windows Vista jsou buď registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech amerických a/nebo dalších zemích. Mac a Mac OS jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. registrované ve Spojených státech amerických a dalších zemích. QuickTime a logo QuickTime jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Apple Inc. používané na základě licence. Tento výrobek používá DynaFont od společnosti DynaComware. DynaFont je registrovanou ochrannou známkou společnosti DynaComware Taiwan Inc. Ostatní názvy, názvy společností a názvy produktů uvedené v tomto návodu jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky příslušných společností. (CZE) VQT5B67 27 EU Manufactured by: anasonic Corporation P Kadoma, Osaka, Japan Importer: Panasonic Marketing Europe GmbH Panasonic Testing Centre Winsbergring 15, Hamburg, Germany Web Site:   Panasonic Corporation 2013.
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Základní operace Návod k obsluze Digitální fotoaparát
    

    
        
        Základní operace Návod k obsluze Digitální fotoaparát Model è. DMC-FS33 Pøed použitím si pøeètìte celý návod k obsluze. V situacích tohoto druhu vycházejte z Návodu k použití (ve formátu PDF) zaznamenaném    

    
        Více 
    




    
        Základní Návod k použití Digitální fotoaparát
    

    
        
        Základní Návod k použití Digitální fotoaparát Model č. DMC-FS30 DMC-FS11 DMC-FS10 DMC-FS9 Před použitím si, prosíme, přečtěte celý návod. V situacích tohoto druhu vycházejte z Návodu k použití (ve formátu    

    
        Více 
    




    
        Základní Návod k použití
    

    
        
        Základní Návod k použití Digitální fotoaparát Model č. DMC-FZ72 Před použitím tohoto produktu si pečlivě přečtěte tyto pokyny a celý návod si uložte pro pozdější použití. Podrobnější pokyny k obsluze tohoto    

    
        Více 
    




    
        DMC-TZ100/DMC-TZ101 DMC-TZ80/DMC-TZ81
    

    
        
        Model č. Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele Digitální fotoaparát DMC-TZ100/DMC-TZ101 DMC-TZ80/DMC-TZ81 DMC-TZ100/DMC-TZ101 DMC-TZ80/DMC-TZ81 Před použitím tohoto produktu si pečlivě přečtěte    

    
        Více 
    




    
        Základní operace Návod k obsluze Digitální fotoaparát
    

    
        
        Základní operace Návod k obsluze Digitální fotoaparát Model è. DMC-F2 Pøed pøipojením, obsluhou nebo nastavením výrobku si pøeètìte celý návod. V situacích tohoto druhu vycházejte z Návodu k použití (ve    

    
        Více 
    




    
        DMC-LX100. Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele. Digitální fotoaparát. Model č.
    

    
        
        Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele Digitální fotoaparát Model č. DMC-LX100 Před použitím tohoto produktu si pečlivě přečtěte tyto pokyny a celý návod si uložte pro pozdější použití. Zobrazované    

    
        Více 
    




    
        DMC-TZ7 DMC-TZ6 DMC-TZ65
    

    
        
        Základní Návod k použití Digitální fotoaparát Model č. DMC-TZ7 DMC-TZ6 DMC-TZ65 Před připojením, používáním nebo nastavováním tohoto produktu si přečtěte celý návod. Všechny popisy a loga vztahující se    

    
        Více 
    




    
        AC Napětí/Proud Data Logger Uživatelský Manuál
    

    
        
        AC Napětí/Proud Data Logger Uživatelský Manuál Před použitím si přečtěte pečlivě tento uživatelský manuál, protože obsahuje důležité bezpečnostní informace  Obsah Strana 1. Úvod...... 5 2. Vlastnosti...    

    
        Více 
    




    
        Stručný návod k obsluze
    

    
        
        Stručný návod k obsluze Digitální fotoaparát / Výměnný objektiv / Dvojice výměnných objektivů se zoomem / Tělo Model DMC-GF6X/DMC-GF6K DMC-GF6W/DMC-GF6 Tento návod si před používáním výrobku pečlivě přečtěte    

    
        Více 
    




    
        Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele Digitální fotoaparát. Model č. DMC-FP2
    

    
        
        Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele Digitální fotoaparát Model č. DMC-FP2 DMC-FP1 Před připojením, používáním nebo nastavováním tohoto produktu si přečtěte celý návod. VQT2N14 Průvodce pro rychlé    

    
        Více 
    




    
        Bezpečnostní instrukce
    

    
        
        Bezpečnostní instrukce P O Z O R! NEBEZPEČÍ ÚRAZU EL. PROUDEM NEOTEVÍREJTE! Symbol vykřičníku uvnitř rovnostranného trojúhelníku upozorňuje uživatele na existenci důležitých provozních a bezpečnostních    

    
        Více 
    




    
        Inteligentní dokovací stanice s funkcí otáčení a naklánění
    

    
        
        4-155-492-01 (2) Inteligentní dokovací stanice s funkcí otáčení a naklánění Návod k obsluze IPT-DS1 2009 Sony Corporation 2-CZ IPT-DS1 Před použitím tohoto zařízení se ujistěte, že je nasazen správný horní    

    
        Více 
    




    
        DMC-TZ60 DMC-TZ61. Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele. Digitální fotoaparát
    

    
        
        Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele Digitální fotoaparát Model č. DMC-TZ60 DMC-TZ61 Před použitím tohoto produktu si pečlivě přečtěte tyto pokyny a celý návod si uložte pro pozdější použití.    

    
        Více 
    




    
        Příručka Začínáme ČESKY CEL-SW3PA2H0
    

    
        
        Příručka Začínáme ČESKY CEL-SW3PA2H0 Obsah balení Před použitím fotoaparátu zkontrolujte, zda balení obsahuje následující položky. Pokud některá z položek chybí, kontaktujte prodejce fotoaparátu. Fotoaparát    

    
        Více 
    




    
        Příručka Začínáme ČESKY CEL-SW3FA2H1
    

    
        
        Příručka Začínáme ČESKY CEL-SW3FA2H1 Obsah balení Před použitím fotoaparátu zkontrolujte, zda balení obsahuje následující položky. Pokud některá z položek chybí, kontaktujte prodejce fotoaparátu. Fotoaparát    

    
        Více 
    




    
        MODEL MX-NB11 SÍŤOVÝ MODUL NÁVOD K OBSLUZE
    

    
        
        MODEL MX-NB SÍŤOVÝ MODUL NÁVOD K OBSLUZE ÚVODEM Volitelný sít ový modul (MX-NB) umožňuje používat stroj jako sít ovou tiskárnu a jako sít ový skener. Tento návod používá pro digitální multifunkční systém    

    
        Více 
    




    
        1. Obsah balení. 2. Přehled zařízení. Stručný návod k obsluze Prestigio RoadRunner PCDVRR515. Digitální videokamera do auta Prestigio
    

    
        
        1. Obsah balení Digitální videokamera do auta Prestigio Přísavný držák Autonabíječka 3,6m napájecí kabel 15cm datový kabel Stručný návod k obsluze Záruční list 2. Přehled zařízení 1 LED osvětlení (Noční    

    
        Více 
    




    
        Informace o bezpečnosti
    

    
        
        Tato příručka popisuje následující oblasti: Informace o bezpečnosti na str. 17. Řešení problémů při instalaci na str. 18. Vyhledání dalších informací na str. 22. Informace o bezpečnosti Používejte výhradni    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál PANASONIC DMC-TZ35EF http://cs.yourpdfguides.com/dref/4729809
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro PANASONIC DMC- TZ35EF. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se PANASONIC DMC-TZ35EF    

    
        Více 
    




    
        U-DRIVE LITE Car DVR Device
    

    
        
        U-DRIVE LITE Car DVR Device MT4037 Uživatelský manuál Index Index...2 Popis zařízení...2 Příprava před použitím...3 Vložení paměťové karty...3 Používání zařízení...4 Možnosti menu v režimu nahrávání...5    

    
        Více 
    




    
        DC 2300 Uživatelská příručka
    

    
        
        DC 2300 Uživatelská příručka Autorská práva Copyright (c) 2002 Benq Corporation. Všechna práva vyhrazena Žádná část této publikace nesmí být reprodukována, přeposílána, přepisována, ukládána nebo překládána    

    
        Více 
    




    
        CarDVR-300. Uživatelská příručka v Český. www.rollei.com
    

    
        
        CarDVR-300 Uživatelská příručka v Český www.rollei.com Obsah (GPS) O průvodci.... 4 WEEE upozornění... 4 Baterie... 5 Poznámky k instalaci... 5 Upozornění... 6 1 Úvod.... 7 1.1 Funkce.... 7 1.2 Obsah balení...    

    
        Více 
    




    
        Příručka Začínáme ČESKY CEL-SW3CA2H0
    

    
        
        Příručka Začínáme ČESKY CEL-SW3CA2H0 Obsah balení Před použitím fotoaparátu zkontrolujte, zda balení obsahuje následující položky. Pokud některá z položek chybí, kontaktujte prodejce fotoaparátu. Fotoaparát    

    
        Více 
    




    
        350 Series. Řešení problémů s instalací
    

    
        
        350 Series Řešení problémů s instalací Květen 2006 www.lexmark.com Lexmark a Lexmark se znakem diamantu jsou ochranné známky společnosti Lexmark International, Inc., registrované ve Spojených státech a    

    
        Více 
    




    
        Obsah. O této příručce... 3 Prohlášení o OEEZ... 3 Prohlášení o CE certifikaci... 3 Poznámky k instalaci... 3 Varování... 4
    

    
        
        Obsah O této příručce... 3 Prohlášení o OEEZ... 3 Prohlášení o CE certifikaci... 3 Poznámky k instalaci... 3 Varování... 4 1 Úvod... 5 1.1 Přednosti výrobku... 5 1.2 Obsah balení... 5 1.3 Souhrnný popis    

    
        Více 
    




    
        DMC-TZ30 DMC-TZ31 DMC-TZ27
    

    
        
        Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele Digitální fotoaparát Model č. DMC-TZ30 DMC-TZ31 DMC-TZ27 Před použitím si důkladně přečtěte tyto pokyny. VQT4C10 M0212KZ0 Obsah Před použitím Před použitím...    

    
        Více 
    




    
        Copyright 2007-2011 EIZO NANAO CORPORATION Všechna práva vyhrazena.
    

    
        
        Instalační příručka Barevný monitor LCD [Umístění výstražného upozornění] Příklad stojanu s nastavitelnou výškou O instalační příručce a uživatelské příručce Instalační příručka (tato příručka) Quick Reference    

    
        Více 
    




    
        Hudební přehrávač. mivvy record M5 UŽIVATELSKÝ MANUÁL
    

    
        
        Obsah Hudební přehrávač mivvy record M5 UŽIVATELSKÝ MANUÁL Upozornění Parametry Popis displeje Základní operace Systémové menu Poslech hudby Záznam zvuku Správce souborů Prohlížeč obrázků FM rádio Elektronické    

    
        Více 
    




    
        USB 3G Dongle OBSAH:
    

    
        
        USB 3G Dongle OBSAH: Úvod První uvedení do provozu O produktu Specifikace produktu Upozornění Další informace Obsah balení Poznámky Instalace software a ovladačů Poradce při potížích Průvodce selhání připojení    

    
        Více 
    




    
        Doporučení pro Kameru... 2 Technická Specifikace... 3 Popis Kamery... 3 Popis Montáže Kamery... 4
    

    
        
        Obsah Doporučení pro Kameru... 2 Technická Specifikace... 3 Popis Kamery... 3 Popis Montáže Kamery... 4 Instalace Baterie... 5 Zapnutí ON a Vypnutí OFF napájení Kamery... 6 Pořízení Video Záznamu... 6    

    
        Více 
    




    
        4-131-599-11(1) Vodotěsné pouzdro. Sada pro sport. Návod k obsluze SPK-WB. 2009 Sony Corporation Vytištěno v České republice
    

    
        
        4-131-599-11(1) Vodotěsné pouzdro Sada pro sport Návod k obsluze SPK-WB 2009 Sony Corporation Vytištěno v České republice Záznam majitele Číslo modelu a výrobní číslo najdete uvnitř této sady. Zaznamenejte    

    
        Více 
    




    
        Česky. Informace o bezpečnosti. UPOZORNĚNÍ: Neinstalujte tento produkt ani neprovádějte žádná zapojení kabelů (napájení atd.) za bouřky.
    

    
        
        Tato příručka popisuje následující oblasti: Informace o bezpečnosti na str. 17. Řešení problémů při instalaci na str. 17. Vyhledání dalších informací na str. 22. Informace o bezpečnosti Používejte výhradně    

    
        Více 
    




    
        Zde začněte. Důležité upozornění! Používáte již přístroj typu Palm OS? Podle tohoto návodu:
    

    
        
        Nejdříve čtěte Zde začněte Podle tohoto návodu: Nabijte a nastavte svůj přístroj. Nainstalujte software Palm Desktop a další aplikace. Synchronizujte svůj přístroj s Vaším počítačem. Důležité upozornění!    

    
        Více 
    




    
        4-425-118-01 (1) Dálkový ovladač. Návod k obsluze RMT-DSLR2. 2012 Sony Corporation
    

    
        
        4-425-118-01 (1) Dálkový ovladač Návod k obsluze RMT-DSLR2 2012 Sony Corporation Před použitím tohoto produktu si prosím pozorně přečtěte tento návod a uschovejte jej pro pozdější použití. VAROVÁNÍ Abyste    

    
        Více 
    




    
        Digitální fotoaparát s vyměnitelným objektivem
    

    
        
        4-546-411-12(1) (CZ) CZ Digitální fotoaparát s vyměnitelným objektivem Návod k obsluze E-mount ILCE-QX1 2 Použití poutka na zápěstí (součást dodávky) Omezení hmotnosti: 850 g Návod k obsluze CZ Z následující    

    
        Více 
    




    
        Multimédia. Číslo dokumentu: 405774-221
    

    
        
        Multimédia Číslo dokumentu: 405774-221 Kv ten 2006 V této příručce je vysvětleno použití multimediálních hardwarových a softwarových funkcí počítače. Multimediální funkce se liší v závislosti na vybraném    

    
        Více 
    




    
        Digitální fotoaparát DC 1500 Uživatelská příručka
    

    
        
        Digitální fotoaparát DC 1500 Uživatelská příručka Autorská práva Copyright (c) 2002 BenQ Corporation. Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného souhlasu společnosti BenQ Corporation není dovoleno    

    
        Více 
    




    
        Návod k obsluze video záznamníku Defender Car vision 5015 FullHD
    

    
        
        Návod k obsluze video záznamníku Defender Car vision 5015 FullHD 1 Děkujeme Vám, že jste si zakoupili video záznamník Defender Car vision 5015 FullHD! Než začnete zařízení používat, pozorně si přečtěte    

    
        Více 
    




    
        Monitor HP ENVY 23 IPS. Uživatelská příručka
    

    
        
        Monitor HP ENVY 23 IPS Uživatelská příručka 2013, Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Microsoft    

    
        Více 
    




    
        Braun DigiFrame 1160 Návod k použití
    

    
        
        Braun DigiFrame 1160 Návod k použití Děkujeme Vám za zakoupení digitálního fotorámečku zn. Braun. Pro jeho správné ovládání a zabezpečení dlouhé životnosti si před prvním použitím pečlivě přečtěte následující    

    
        Více 
    




    
        Quick Start Manual PL80/PL81 ENG / GER / FRE / ITA / POL / CZE / SLO / HUN / RUM / BUL / GRE / SER / SLV / CRO
    

    
        
        Quick Start Manual PL80/PL81 ENG / GER / FRE / ITA / POL / CZE / SLO / HUN / RUM / BUL / GRE / SER / SLV / CRO Obsah Informace k bezpečnosti a ochraně zdraví 2 Uspořádání fotoaparátu 4 Uvedení do provozu    

    
        Více 
    




    
        Pohotovostní režim: vstup do Audio přehrávače. V menu: pohyb nahoru. Pohotovostní režim: vstup do Zpráv. V menu: pohyb doprava.
    

    
        
        myphone HAMMER 2 Návod Pozice Popis 1 Micro USB konektor Funkce Slouží k nabíjení a připojení datového kabelu. Krytka musí být vždy řádně upevněna a nepoškozena, aby byl telefon vodě a prachu odolný. 2    

    
        Více 
    




    
        Řízení spotřeby Uživatelská příručka
    

    
        
        Řízení spotřeby Uživatelská příručka Copyright 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA. Informace uvedené v této příručce    

    
        Více 
    




    
        Dvojitý blesk pro makrofotografie
    

    
        
        2-889-493-23 (1) Dvojitý blesk pro makrofotografie Návod k obsluze HVL-MT24AM 2011 Sony Corporation Před použitím tohoto přístroje si prosím pečlivě přečtěte tento návod k obsluze a uschovejte jej pro    

    
        Více 
    




    
        Příručka rychlého spuštění
    

    
        
        9jehličková bodová tiskárna Všechna práva vyhrazena. Žádná část této příručky nesmí být reprodukována, uložena ve vyhledávacím systému nebo přenášena v jakékoli podobě nebo jakýmkoli elektronickým či mechanickým    

    
        Více 
    




    
        V menu: pohyb nahoru.
    

    
        
        myphone HAMMER Návod Pozice Popis Funkce 1 Micro USB konektor Slouží k nabíjení a připojení datového kabelu. Krytka musí být vždy řádně upevněna a nepoškozena, aby byl telefon vodě a prachu odolný. 2 HF    

    
        Více 
    




    
        Pohotovostní režim: vstup do Fotoaparátu (lze změnit). V menu: pohyb nahoru. 4b Navigační tlačítko doprava
    

    
        
        myphone 3300 Návod Pozice Popis Funkce 1 Displej Barevný LCD displej. 2 Sluchátko Reproduktor pro telefonování. 3 Svítilna Lze zapnout/vypnout dlouhým stiskem tlačítka svítilny (11). 4a Navigační tlačítko    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál PANASONIC HCV160EP http://cs.yourpdfguides.com/dref/5779199
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Diva 852 ISDN T/A. Návod k rychlé instalaci. www.eicon.com
    

    
        
        Diva 852 ISDN T/A Návod k rychlé instalaci www.eicon.com Obsah Obsah... 2 Úvod... 2 Kontrolky... 2 Zákaznický servis... 2 Instalace v systému Windows... 3 Instalace v poèítaèích Macintosh... 4 Instalace    

    
        Více 
    




    
        Microsoft Windows 7: Příručka Začínáme
    

    
        
        Microsoft Windows 7: Příručka Začínáme Nastavení operačního systému Windows 7 Váš počítač Dell obsahuje předinstalovaný operační systém Microsoft Windows 7, pokud jste jej vybrali již během objednání.    

    
        Více 
    




    
        Bezpečnostní upozornění: Při používání elektrického zařízení dodržujte prosím následující zásady. Před použitím: Popis částí zařízení:
    

    
        
        Návod k použití Bezpečnostní upozornění: Při používání elektrického zařízení dodržujte prosím následující zásady 1. Před prvním použitím zařízení se seznamte s tímto návodem. 2. Uchovejte si tento návod    

    
        Více 
    




    
        Česky. Funkce kamery VideoCAM GF112. Instalace kamery VideoCAM GF112. 2 Objektiv 3 Nastavitelná základna
    

    
        
        Funkce kamery VideoCAM GF112 1 Tlačítko pro fotografování 2 Objektiv 3 Nastavitelná základna Instalace kamery VideoCAM GF112 1. Nejdříve nainstalujte ovladač a potom k portu USB připojte zařízení VideoCAM    

    
        Více 
    




    
        QL-500 QL-560 QL-570 QL-650TD QL-1050
    

    
        
        QL-500 QL-560 QL-570 QL-650TD QL-1050 Příručka pro instalaci programů Čeština Verze A Úvod Charakteristika P-touch Editor Ovladač tiskárny Usnadňuje vytváření široké škály vlastních štítků v různých návrzích    

    
        Více 
    




    
        Klepněte na téma WB150/WB150F/WB151/WB152/WB152F. Časté otázky. Náhled. Obsah. Základní funkce. Rozšířené funkce. Možnosti snímání.
    

    
        
        Tento návod k použití obsahuje podrobné instrukce k použití fotoaparátu. Přečtěte si jej pozorně. Klepněte na téma Časté otázky Náhled Obsah Základní funkce Rozšířené funkce Možnosti snímání Přehrávání/Úpravy    

    
        Více 
    




    
        DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT. Návod k obsluze
    

    
        
        DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT Návod k obsluze Cz Informace o ochranných známkách Microsoft, Windows a Windows Vista jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA    

    
        Více 
    




    
        Inspekční bezdrátový videosystém KC362 KC362
    

    
        
        Inspekční bezdrátový videosystém KC362 KC362 Popis Kontrolní USB videokamera KC-362 pro rádiový přenos je navržena jako uživatelsky jednoduchý a ekonomický způsob pro řešení skrytých závad a zvýšení produktivity.    

    
        Více 
    




    
        AUTOKAMERA CARCAM UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
    

    
        
        AUTOKAMERA CARCAM UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA Děkujeme za zakoupení kamery. Tato příručka obsahuje podrobný popis použití, poskytne Vám informace o produktu, včetně provozu a technických specifikací. Přečtěte    

    
        Více 
    




    
        DVRB23 Videokamera k záznamu jízdy vozidla S GPS modulem (černá skříňka)
    

    
        
        DVRB23 Videokamera k záznamu jízdy vozidla S GPS modulem (černá skříňka) Uživatelská příručka Obsah Obsah... 1 Popis kamery... 2 Vložení SD karty... 2 Hlavní nabídka... 3 Nabídka nastavení... 3 Nahrávání    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál. PIR čidlo s kamerou. OXE PirCam
    

    
        
        Uživatelský manuál PIR čidlo s kamerou OXE PirCam Děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Pro správné užívání a funkčnost čtěte prosím následující manuál. Vítejte! Děkujeme, že jste si vybrali OXE PirCam.    

    
        Více 
    




    
        Visual Comm Webová unication Camer kamera a VGP-UVC100 VGP-UVC100 Operating Instructions Návod k obsluze
    

    
        
        Webová Visual Communication kamera Camera VGP-UVC100 Operating Návod Instructions k obsluze Sony, VAIO, a logo Eco Info jsou obchodní značky společnosti Sony Corporation. Microsoft a Windows jsou registrované    

    
        Více 
    




    
        Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele
    

    
        
        Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele Digitální fotoaparát Model č. DMC-FS30 DMC-FS11 DMC-FS10 DMC-FS9 Před použitím si, prosíme, přečtěte celý návod. VQT2P11 Obsah Před použitím Stručný návod...4    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka modulu rozhraní vozidla (VIM)
    

    
        
        Uživatelská příručka modulu rozhraní vozidla (VIM) SPOLEČNOST DENSO Předmluva Předmluva Před použitím si přečtěte tuto příručku. Pro bezpečné a správné používání tohoto nástroje si pečlivě přečtěte tento    

    
        Více 
    




    
        Základní Návod k použití
    

    
        
        Základní Návod k použití Digitální fotoaparát Model č. DMC-FT1 Před použitím si, prosíme, přečtěte celý návod. V situacích tohoto druhu vycházejte z Návodu k použití (ve formátu PDF) zaznamenaném na CD-ROM    

    
        Více 
    




    
        Česky PROHLÁŠENÍ FCC. Informace o produktu. Poznámka: -1-
    

    
        
        PROHLÁŠENÍ FCC Česky Toto zařízení splňuje ustanovení části 15 pravidel komise FCC. Používání je omezeno následujícími dvěma podmínkami: (1). Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení, a (2). Toto    

    
        Více 
    




    
        Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele
    

    
        
        Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele Digitální fotoaparát Model č. DMC-SZ7 Před použitím si, prosíme, přečtěte celý návod. VQT3Z17 F1211MR0 Obsah Před použitím Péče o fotoaparát...4 Standardní    

    
        Více 
    




    
        Průvodce rychlým spuštěním
    

    
        
        Průvodce rychlým spuštěním Instalace dodaného softwaru Používání přehrávače NWZ-S544 / S545 2009 Sony Corporation Dodávané položky Zkontrolujte prosím obsah balení. s Sluchátka (1) s USB kabel (1) s Držák    

    
        Více 
    




    
        Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele
    

    
        
        Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele Digitální fotoaparát Model č. DMC-FT2 Před použitím si, prosíme, přečtěte celý návod. VQT2R02 Obsah Před použitím Stručný návod...5 (Důležitá informace) Vodotěsnost    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka Uživatelská příručka k aplikaci Norton Internet Security Software popsaný v této knize je poskytnut pod licenční dohodou a smí být používán pouze v souladu s podmínkami této dohody.    

    
        Více 
    




    
        Polohovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka
    

    
        
        Polohovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je ochranná známka společnosti Microsoft Corporation registrovaná v USA. Informace    

    
        Více 
    




    
        TouchPad a klávesnice
    

    
        
        TouchPad a klávesnice Uživatelská příručka Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA. Informace uvedené v    

    
        Více 
    




    
        Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele. Digitální fotoaparát. Model č. DMC-F3 DMC-F4. Před použitím si, prosíme, přečtěte celý návod.
    

    
        
        Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele Digitální fotoaparát Model č. DMC-F3 DMC-F4 Před použitím si, prosíme, přečtěte celý návod. VQT2S14 Obsah Před použitím Stručný návod...4 Standardní příslušenství...6    

    
        Více 
    




    
        DMC-G5W/DMC-G5. Stručný návod k obsluze. Digitální fotoaparát / Výměnný objektiv / Dvojice výměnných objektivů se zoomem / Tělo
    

    
        
        Stručný návod k obsluze Digitální fotoaparát / Výměnný objektiv / Dvojice výměnných objektivů se zoomem / Tělo Model DMC-G5X/DMC-G5K DMC-G5W/DMC-G5 Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod k obsluze.    

    
        Více 
    




    
        Řízení spotřeby Uživatelská příručka
    

    
        
        Řízení spotřeby Uživatelská příručka Copyright 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA. Informace uvedené v této příručce    

    
        Více 
    




    
        Napájení. Uživatelská příručka
    

    
        
        Napájení Uživatelská příručka Copyright 2006 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA. Bluetooth je ochranná    

    
        Více 
    




    
        Seznamte se se zařízením Mobile WiFi
    

    
        
        Začínáme Děkujeme za zakoupení zařízení Mobile WiFi. Zařízení Mobile WiFi vám umožní vysokorychlostní bezdrátové síťové připojení. Tento dokument slouží k tomu, abyste zařízení Mobile WiFi pochopili a    

    
        Více 
    




    
        Začínáme s TREO 600. Strana 1. Strana 2 CO BUDETE POTŘEBOVAT:
    

    
        
        Strana 1 Začínáme s TREO 600 Strana 2 CO BUDETE POTŘEBOVAT: Tak, jak budete procházet instrukcemi v této příručce, budete potřebovat všechny předměty, které byly součástí balení Trea a také následující:    

    
        Více 
    




    
        1 Displej Barevný LCD displej. 2 Sluchátko Reproduktor pro telefonování. 3 Levá funkční klávesa
    

    
        
        CPA Halo 13 Návod Pozice Popis Funkce 1 Displej Barevný LCD displej. 2 Sluchátko Reproduktor pro telefonování. 3 Levá funkční klávesa Pohotovostní režim: vstup do Menu. V menu: stiskněte pro potvrzení    

    
        Více 
    




    
        Kombinovaná uživatelská příručka pro myš
    

    
        
        Kombinovaná uživatelská příručka pro myš  Kombinovaná uživatelská příručka pro myš Druhé vydání (leden 2007) Copyright Lenovo 2005, 2007. Portions Copyright International Business Machines Corporation    

    
        Více 
    




    
        LASERJET PRO 300 COLOR MFP LASERJET PRO 400 COLOR MFP. Stručná referenční příručka M375 M475
    

    
        
        LASERJET PRO 300 COLOR MFP LASERJET PRO 400 COLOR MFP Stručná referenční příručka M375 M475 Použití nástroje HP Smart Install pro připojení k počítači, kabelové síti nebo bezdrátové síti Instalační soubory    

    
        Více 
    




    
        Řízení spotřeby Uživatelská příručka
    

    
        
        Řízení spotřeby Uživatelská příručka Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je ochranná známka společnosti Microsoft Corporation registrovaná v USA. Informace uvedené v této příručce    

    
        Více 
    




    
        Ukazovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka
    

    
        
        Ukazovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je ochranná známka společnosti Microsoft Corporation registrovaná ve Spojených státech.    

    
        Více 
    




    
        DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT. Návod k obsluze
    

    
        
        DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT Návod k obsluze Cz Informace o obchodních značkách Microsoft, Windows a Windows Vista jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA    

    
        Více 
    




    
        Digitální fotoaparát Acer CP-8660. Uživatelská příručka
    

    
        
        Digitální fotoaparát Acer CP-8660 Uživatelská příručka  OBSAH 2 ÚVOD 2 Přehled 3 Obsah balení 4 SEZNÁMENÍ S FOTOAPARÁTEM 4 Pohled zepředu 5 Pohled zezadu 8 Stavová LED kontrolka 9 Ikony na LCD monitoru    

    
        Více 
    




    
        Jabra LINK 860. Návod k obsluze. www.jabra.com
    

    
        
        Jabra LINK 0 Návod k obsluze www..com OBSAH 1. PŘEHLED O VÝROBKU... 1.1 JABRA LINK 0... 1.2 VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ...4 2. PŘIPOJENÍ JABRA LINK 0...5 2.1 PŘIPOJENÍ K NAPÁJENÍ...5 2.2 PŘIPOJENÍ KE STOLNÍMU    

    
        Více 
    




    
        Příručka pro práci v síti
    

    
        
        Příručka pro práci v síti Cz Možnosti při práci v síti Tento návod popisuje připojení k síti, vzdálený přístup k fotoaparátu a přenos snímků do počítačů a serverů ftp prostřednictvím připojení Ethernet.    

    
        Více 
    




    
        StoreJet 25 mobile. Uživatelská příručka
    

    
        
        StoreJet 25 mobile Uživatelská příručka Úvod... 3 Obsah balení... 3 Základní popis a vlastnosti... 4 Systémové požadavky... 4 Bezpečnostní opatření... 5 Obecné... 5 Záloha dat... 5 Přeprava... 5 Napájení...    

    
        Více 
    




    
        Sada do auta Nokia CK-200 Struèná pøíruèka a bezpeènostní informace
    

    
        
        Sada do auta Nokia CK-200 Struèná pøíruèka a bezpeènostní informace 9220823 1. vydání CS PROHLÁ ENÍ O SHODÌ Spoleènost NOKIA CORPORATION tímto prohla¹uje, ¾e tento výrobek CK-200 je ve shodì se základními    

    
        Více 
    




    
        Copyright. Ochranné známky
    

    
        
        Copyright 2015 Sanford, L.P. Všechna práva vyhrazena. Žádná část tohoto dokumentu ani software nesmí být reprodukovány nebo přenášeny v žádné formě nebo žádným způsobem a ani nesmí být překládány do jiného    

    
        Více 
    




    
        Napájení. Číslo dokumentu: 396855-221. V této příručce je popsán způsob napájení počítače. B ezen 2006
    

    
        
        Napájení Číslo dokumentu: 396855-221 B ezen 2006 V této příručce je popsán způsob napájení počítače. Obsah 1 Umíst ní ovládacích prvk a indikátor napájení 2 Zdroje napájení Připojení adaptéru střídavého    

    
        Více 
    




    
        AKU mini sada pro airbrush HS08ADCK
    

    
        
        AKU mini sada pro airbrush HS08ADCK NÁVOD K OBSLUZE Děkujeme vám za zakoupení našeho mini kompresoru řady HS08 s příslušenstvím. Před použitím tohoto kompresoru si prosím pečlivě přečtěte celý tento návod    

    
        Více 
    




    
        DigiScan DS-01/DS-02
    

    
        
        DigiScan DS-01/DS-02 Přenosný digitální skener Uživatelský Manuál Prohlášení o shodě pro tento přístroj naleznete na: www.technaxx.de/ (na spodní liště Konformitätserkärung ). Přesná specifikace je závislá    

    
        Více 
    




    
        Sada pro sport SPK-HCB
    

    
        
        -667-9-() Česky Pokud zůstane zadní část dlouho uzavřena, může se stát, že půjde obtížně otevřít. Nejedná se o žádnou závadu. Sada pro sport Návod k obsluze Záznam majitele Číslo modelu a výrobní číslo    

    
        Více 
    




    
        Vývojový diagram a referenční příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka Vývojový diagram a referenční příručka Tato příručka Fotografování s fotoaparátem Příručka k softwaru Instalace softwaru Příručka k softwaru Připojení fotoaparátu k počítači Příručka    

    
        Více 
    




    
        Digitální fotoaparát. Před připojováním, používáním nebo seřizováním tohoto produktu si přečtěte celý návod.
    

    
        
        Digitální fotoaparát Před připojováním, používáním nebo seřizováním tohoto produktu si přečtěte celý návod. Před použitím Vážený zákazníku, chtěli bychom využít této příležitosti a poděkovat vám za zakoupení    

    
        Více 
    




    
        Fotografování v jednoduchém režimu
    

    
        
        Fotografování v jednoduchém režimu V tomto režimu dokáže snadno fotografovat i začátečník. V menu se objevují pouze základní funkce, takže obsluha fotoaparátu se zjednoduší. Základní nastavení menu 1 Stiskněte    

    
        Více 
    




    
        ProLite XB2380HS. Stručný návod k instalaci. www.iiyama.com
    

    
        
        23 ProLite XB2380HS Stručný návod k instalaci Směrnice WEEE / OEEZ (Waste Electrical and Electronic Equipment / Odpadní Elektrická a Elektronická Zařízení) byla vytvořena se záměrem sjednotit sběr, využití    

    
        Více 
    




    
        DIGITAL MEDIA PORT adaptér
    

    
        
        3-294-581-12(1) DIGITAL MEDIA PORT adaptér Návod k obsluze TDM-MP10 2008 Sony Corporation VAROVÁNÍ Neinstalujte přístroj do stísněného prostoru, jako např. do knihovny, vestavěné skříně a na podobná místa.    

    
        Více 
    




    
        Stručný průvodce digitální fotorámeček Intenso / meteostanice
    

    
        
        Stručný průvodce digitální fotorámeček Intenso / meteostanice K získání informací o různých funkcích digitálního fotorámečku Intenso následujte prosím tento návod. CZ - 1 1) Rozložení tlačítek na zadní    

    
        Více 
    




    
        DMC-SZ1 DMC-FS45. Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele. Digitální fotoaparát. Před použitím si, prosíme, přečtěte celý návod.
    

    
        
        Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele Digitální fotoaparát Model č. DMC-SZ1 DMC-FS45 DMC-SZ1 DMC-FS45 Před použitím si, prosíme, přečtěte celý návod. VQT3Z68 F1211WT0 Obsah Před použitím Péče    

    
        Více 
    




    
        HITACHI CP-RS55. Návod k použití. Projektor. Děkujeme, že jste si koupili tento projektor.
    

    
        
        HITACHI Projektor CP-RS55 Návod k použití Děkujeme, že jste si koupili tento projektor. Přečtěte si prosím pečlivě tento Návod k použití, abyste se seznámili se správným používáním tohoto přístroje. Po    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




